Sanctor̄ tuoꝝ **Cōpi.** **clv.**
dñe cōfessioꝝ felicis: s̄xtriū sinnitū
natalitia venerates sup
plices te rogamus: ut q̄s ce
lesti gl̄ia sublimasti: tuis ad
esse cocendas fidelibus. **Alia.**

Qm̄s op̄s deus: ut q̄ celestia
alimēta pcpim̄: intercedēte
bti egidio abbate xtra oīa
aduersa muniamur: i ad e
terna gaudia consequenda
spes nobis suppetat i facul
tas. **P** domini. **Infesto na**
tivitatis marie. Introitus.

Gaudemus oēs in dñō
diem festū celebrantes i
honore marie virginis:
de cuius nativitate gaudēt ange
li et collaudant filium dei. **ps.**
Erucravit cor meū verbū bonū
dico ego opera mea regi. **Colla.**

Flābulis tuis q̄s dñe ce
lestis gr̄e mun̄ imp̄ire:
ut quibꝝ bte marie virginis
part̄ extitit salutis exordiū:
nativitatis ei^r votiva solēni
tas pacis tribuat incrementū

Dadiiani marty. **Colla.**
Flesia qm̄s op̄s deo: ut q̄
bti adriani martyris cui na
talitia colim̄: auctis malis
imminentibꝝ eius intercessio
liberemur. **P.** **Lcō li Sapie**

Omnīus prouerb. viii.
Opposedit me ab initio vi
arū suar̄ anteq̄ q̄c̄y faceret
a principio. Ab eterno ordi
nata sum: i ex antiquis anteq̄
terra fieret. Necdū erāt abyſ
si: i ego iā concepta erā. Nec
dū fontes aquar̄ eruperant
necdū mōtes graui mole co
sticerāt: ante colles ego ptu
riebar. Adhuc terrā nō fece
rat i flumia i cardines orbis
terre. Qū preparabat celos:
aderā. Qū certa lege i gyro

vallabat abyssos: quoniam ethera
firmabat sursuz: et librabat
foces aquarum: quoniam circundabat
maris terminum suum: et legem po-
nebat aquis ne transirent fines
suos: quoniam appendebat funda-
menta terre: cum eo erat cuncta co-
ponens. Et delectabar per singu-
los dies: ludens coram eo
qui tibi ludens in orbe terrarum et
delitie meae esse cum filiis hominum.
Hunc ergo filium audite me. Utique
custodiuit vias meas. Audi
te disciplinam et esto sapientes
et nolite abiicere eam. Utus ho-
que audit me: et quod vigilat ad fo-
res meas hodie: et obseruat
ad postes ostium mei. Qui me
inuenierit inueniet vitam: et hau-

Audi oportet salutem a domino.
filia vide et inclina aurum tuum: quoniam
cocepimus rex speciem tuam. Specie
tua et pulchritudine tua: intende
prospere procede et regna. **A**llia. **D**.
Virga etesse floruit: virgo deum et
hoem genuit: pacem reddidit et se re-

Acaciliis imma summis. **S**equitur
Tirpe maria regia procreata
regem generans iesum. **G**audet di-
gna angelorum secundum. **E**t nos pe-
ccatores tibi deuoros inveneremus
benigna. **G**uipios parricidi mores osté-
tas in te: sed excellis eosde. **P**a-